



جام جم

شنبه ۳
۳ آبان ۱۴۰۱
۲۸ ربيع الاول ۱۴۴۴
روزنامه فرهنگی، اجتماعی صبح ایران
Tuesday - October - 25 - 2022
قیمت در استان تهران و البرز ۴۰۰۰ تومان
و دیگر استان های کشور ۳۵۰۰ تومان

یادداشتی از احمد میر احسان

شکست گاو شیرده دشمن در جنگ فرهنگی

نگاه روز

«بادبان های برفراشته»
در نگاه تطبیقی با تاریخ

ناگفته های مردان کشتی اسپرانتا

قانون در رابطه با انتشار اخبار و محتوای نادرست چه می گوید؟

سرطان شایعات

درباره دسته گل کشتی گیر ایرانی در رقابت های جهانی امید چه می دانید؟

سرم گیت جنجالی



آغاز مسیر مستمر تبادل افکار در رسانه ملی

رئیس سازمان صدا و سیما با اشاره به برنامه «شپوه» تاکید کرد
طرح تحولی مدرسه تلویزیونی؛ آموزشی مفرح به وسعت ایران

«جام جم» از ۷ سناریوی دشمن برای اغتشاشات ۱۴۰۱ گزارش می دهد

نسخه اوکراینی برای ایران

«جام جم» از آخرین وضعیت نهضت ملی مسکن گزارش می دهد

وعده یک میلیون مسکن در بزرگ

ویژه

نخست وزیر آلبانی دست به دامان صهیونیست ها شد

سخنگوی جبهه مردمی آزادیبخش فلسطین در گفت و گو با «جام جم»:

آزادی فلسطین پیوست فرهنگی دارد

«جام جم» از بی پولی وزارت نفت در سرمایه گذاری گزارش می دهد

پول؛ گمشده نفت

جلد دوم

جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.

آنلاین

جدیدترین خبرها را در جام جم آنلاین بخوانید

چراغ سبز به آلودگی هوا
اجرای لایحه الحاق یک تبصره به ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو زمینه را برای جولان بیشتر خودروهای فرسوده فراهم می کند.

زن، زندگی، آزادی در غرب
هلند در حالی از شمار زن، زندگی و آزادی حمایت کرده که بیشتر زنان هلندی شاغل در آمستردام، با مشکلات روحی روانی دست و پنجه نرم می کنند.

اقدام جنجالی فرهاد مجیدی در لیگ امارات
مجیدی معتقد بود داور باید پناهی به نفع اتحاد کلباء می گرفت و با نشان دادن فیلم صحنه بازی به کمک داور خواست رای داور زمین را تغییر دهد.

یادداشت

صادرات فرهنگی؛ پیشران توسعه صادرات کشور

امروزه تجارت بین الملل به عنوان موتور رشد اقتصادی بسیار مورد توجه است، در نظام صادرات هر کشور، عناصری هست که شکل گیری، بقا و توسعه صادرات آن کشور بستگی زیادی به آنها دارد؛ از جمله سهم نیروی کار و هزینه دستمزد، دسترسی به منابع طبیعی و مواد اولیه، ظرفیت های بومی و موقعیت جغرافیایی است. بخش های فرهنگی با اعمال مهارت های خلاق و نوآور در توسعه محصولات، خدمات و فرآیندهای جدید به توسعه انسانی، اجتماعی، علمی و اقتصادی کمک بیشتری می کنند و ظهور فناوری های کاربردی باعث افزایش اثربخشی عملکرد آنها می شود.

در کشور ما به جهت ماهیت و پیشینه فرهنگی و تمدنی آن، فرهنگ را باید به عنوان رکن مهم و اساسی توسعه صادرات تعریف کرد؛ چراکه صادرات بر اساس مزیت نسبی کشورها اتفاق می افتد، به این صورت که تولید یک کالا بر حسب تخصص، با هزینه پایین تر تولید و در بازارهای جهانی با قیمت پایین تر به فروش می رسد، در نتیجه سطح درآمد و اشتغال افزایش می یابد و به دنبال آن فرآیند توسعه اقتصادی تسهیل می شود، موضوع بسیار مهمی که ارزش محصولات فرهنگی را در اقتصاد از اهمیت بیشتری برخوردار می کند، این است که اگر اقتصاد رو به افول و رکود باشد، استفاده از محصولات فرهنگی و ایجاد تقاضا برای آن دارای اهمیت می شود و تلاش زیادی برای آمیخته شدن آن با اقتصادی صنعتی و حتی بخش صنعت خدمات اتفاق می افتد. در جهان رقابتی امروز، موفقیت هر ملت در گرو درک و شناخت از امکانات موجود و بهره گیری بهینه از آنها به منظور رشد و توسعه بیشتر در همه ابعاد و زمینه هاست و این امر مهم در کشور ایران که سالیان دراز تکیه بر درآمد نفتی داشته، بسیار ضروری و حیاتی به نظر می رسد. با این توصیف شایسته است صادرات فرهنگی کشور را به مثابه پیشران توسعه صادرات کشور دانست که فعالیت های در هراتصادی است و ارتباط مستقیمی با رشد اقتصادی دارد. بنگاه های تجاری ملزم

آگهی فروش املاک به صورت مزایده

سازمانی در نظر دارد، ساختمانی با مشخصات جدول زیر را در مزایده فروش سراسری واگذار نمایند.

مقتضیان محترم می توانند از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ تا پایان روز شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ از ساعت ۸ الی ۱۴ جهت اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام مزایده به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نبش خیابان زرتشت غربی، ساختمان شماره ۲، طبقه ۵ دفتر املاک و مستغلات مراجعه و یا با شماره تلفن ۸۸۹۰۰۲۲۵ تماس حاصل نمایند.

ردیف	آدرس	نوع ملک	کاربری	متراژ (مترمربع)	مبلغ پایه مزایده	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	قم، بلوار ۴۵ متری، نبش ۲۰ متری یاسمن و نسترن روبروی دانشگاه جامع الزهرا مقابل پارک نرگس، پلاک ۱۲۰	آپارتمان	مسکونی	۲۸۲۲	۸۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان	۵۰ درصد نقدی ۱۰ درصد دارای تحويل ۴۰ درصد اقساط ۱۵ ماهه	مورد واگذاری مجتمع مسکونی ۱۶ واحدی دارای پارکینگ و انباری، ۱۵ سال ساخت، دارای سند تک برگی می باشد.

مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه (نوبت اول)

آگهی نوبت دوم مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در مازندران به شماره (۴۸۳/۱۴۰۱/۳) و بانک های ادغامی (اصلاحیه) به شماره (۴۸۳/۱۴۰۱/۴) شرح در صفحات ۱۵ و ۱۶

م الف / ۲۸۸۳ / ۱۳۹۸۶۰۶

شرح در صفحات ۱۱ و ۱۲

آنلاین بخوانید، آنلاین دیده شوید

جدیدترین اخبار ایران و جهان در جام جم آنلاین ورزشی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و حوادث

Instagram: @jamejam.news
https://t.me/jamejamDaily
https://rubika.ir/jamejamDaily
http://twitter.com/jamejamCPI

jamejamdaily.ir
jamejamonline.ir